
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

100
Besluit van 8 februari 1990 tot vaststelling van 
de inwerkingtreding van de Wet van 11 
december 1989 (Stb. 1990, 29) tot wijziging van 
de Pensioen- en spaarfondsenwet, de Algemene 
burgerlijke pensioenwet en de 
Spoorwegpensioenwet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van 24 januari 1990, Direc- 
toraat-Generaal Sociale Zekerheid, Nr. S Z /S V 0/89/6740 ;

Gelet op artikel V, eerste lid, van de W et van 11 december 1989 (Stb. 
1990, 29);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 11 december 1989, Stb. 1990, 29 treedt in werking met 
ingang van 1 maart 1990.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van d it besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lech, 8 februari 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
E. ter Veld

Uitgegeven de zevenentwintigste februari 1990

De Minister van Justitie 
E. M. H. Hirsch Ballin

016583 F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 100


	stb_1990_100

